
 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

1 

 

   

Zadávací dokumentace  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU 

  
 pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou v zadávacím řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

  

  

  
Název veřejné zakázky:  

Inovace prohlídkového okruhu dalešického pivovaru – Multimediální expozice 
(dále též jako ZD)  

  

  

  
  

   

   

Zadavatel veřejné zakázky:  

AKCIOVÝ PIVOVAR DALEŠICE, a.s. 

sídlo: Dalešice 71, 675 54 Dalešice 

IČO:  26236800, DIČ CZ26236800 

 

(dále jen „Zadavatel“) 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

2 

 

Obsah 
2  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 3 

3 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4 

3.1  Popis předmětu veřejné zakázky 4 

3.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 5 

4 TECHNICKÉ PODMÍNKY 5 

5 OBCHODNÍ PODMÍNKY 5 

5.1  Identifikace mimořádně nízké nabídkové ceny 6 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A ZPŮSOB JEJICH PROKÁZÁNÍ 7 

A) Základní způsobilost 7 

B) Profesní způsobilost 7 

C) Technická kvalifikace 8 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 9 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 9 

Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele 10 

Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 10 

Změny v kvalifikaci 10 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 11 

8. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - DODATEČNÉ INFORMACE 12 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 12 

10.  LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 12 

11.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 13 

12. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 14 

13. POŽADAVKY NA VYBRANÉHO DODAVATELE V RÁMCI SOUČINNOSTI PŘED PODPISEM 

SMLOUVY 14 

Rozkrytí majetkové struktury dodavatele 14 

13. PLNĚNÍ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE 14 

14.  DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 15 

16.  SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 16 

 

 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

3 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE   
   

Zadavatel:   AKCIOVÝ PIVOVAR DALEŠICE, a.s. 

Právní forma:   Akciová společnost  

Sídlo:      Dalešice 71, 675 54 Dalešice 

IČO/DIČ:     IČ: 26236800, DIČ CZ26236800 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele:   

ing. arch. Marek Tichý, předseda představenstva 

Datová schránka ID:  qbycpsi 

Adresa profilu zadavatele  https://zakazky.rpa.cz/profile_display_442.html 

   

   

   

2  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
2.1   Zadavatel je veřejným zadavatelem a příjemcem dotace v rámci programu KU - 

Program Kultura spolufinancovaného z Finančních mechanismů EHP/Norska 2014-2021 na 

projekt reg. číslo projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - místo setkávání, poznávání a 

oživování tradic a řemesel (dále jen „Projekt“). Poskytovatelem finančních prostředků na 

realizaci Projektu je Ministerstvo financí ČR (dále jen „Poskytovatel“).  

 

2.2  Klasifikace:  Klasifikace předmětu plnění dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č.  
2495/2002 a nařízení Evropské komise č. 213/2008 - CPV kódy:   

• 30232000-4  Periferní vybavení  

2.3 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky.   

2.4 Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu zadávaná v otevřené výzvě 

2.5 Režim zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu 

2.6 Doba realizace veřejné zakázky:  

• termín dodání služby včetně instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a 

uživatelů: do 28.2.2023. 

2.7      Místo plnění veřejné zakázky:  

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/osoba/477889/


 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

4 

 

• Místem plnění, dodání, instalace a spuštění kompletního díla je v sídle Zadavatele - Dalešice 

71, 675 54 Dalešice  

• NUTS5: CZ0634590517, ZÚJ (kód obce): 590517 , okres: Třebíč  

• Zhotovitel je povinen k poskytování služeb přistupovat s vědomím, že celý areál pivovaru 

v Dalešicích má status národní kulturní památky a že nelze do její památkové podstaty zasahovat 

jinak, než se souhlasem Zadavatele a příslušných orgánů památkové péče. 

 

  

2.8 Zadávací podmínky vymezují předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky.   

2.9 Zadávací podmínky jsou pro účastníky zadávacího řízení (dále též jen „účastník“) závazné.  

2.10 Slova uvedená v zadávacích podmínkách v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a 

naopak, nevyplývá-li z kontextu zadávacích podmínek jinak. Nadpisy článků, případně 

odstavců zadávacích podmínek jsou uváděny pouze pro lepší přehlednost a nemají žádný 

vliv na výklad zadávacích podmínek.   

2.11 Zadávací podmínky jsou poskytnuty bezúplatně na kontaktní internetové adrese (profilu 
zadavatele) uvedené na titulní straně této zadávací dokumentace, a to po celou dobu 
běhu lhůty pro podání nabídek.   

2.12 Dodavatel souhlasí podáním nabídky se zpracováním osobních údajů v souladu s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679.  

 

3 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

 3.1  Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je multimediální modernizace muzea v Dalešickém pivovaru. Jedná 

se o dodávku a instalaci vybavení (HW i SW) včetně osvětlení a elektroinstalace pro multimediální expozici 

muzea pivovarnictví přibližující řemeslo pivovarnictví poutavou zážitkovou formou. Jedná se o zajištění a 

instalaci multimediálního technického vybavení expozice včetně osvětlení a elektroinstalace. Součástí 

dodávky předmětu plnění je také dodávka SW, programování, instalace, uvedení do provozu a zaškolení 

obsluhy. Součástí cenové nabídky není cena servisních prací po skončení záruky za jakost. Zpracování návrhu 

i finálního díla vychází ze zadání objednatele a definovaného obsahu. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 3 – Technická 

specifikace řešení expozice a příloze č. 6 – Osnova pro tvorbu libreta a v příloze č. 5 této zadávací 

dokumentace – Návrh smlouvy.  

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickou specifikací a 

obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí této zadávací dokumentace. 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

5 

 

Jestliže účastník nesplní v jeho předkládané nabídce tyto minimální požadavky, bude jeho 

nabídka hodnotící komisí vyřazena ze zadávacího řízení.  

 3.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota kompletního plnění předmětu veřejné zakázky:  1.996.300,- Kč bez 

DPH.    

Jedná se o maximální přípustnou nabídkovou cenu, hodnotu kompletního plnění předmětu 

části veřejné zakázky za celé plnění Veřejné zakázky.  

Jestliže účastník nabídne cenu vyšší, než je stanoveno v rámci maximální přípustné 

nabídkové ceny části veřejné zakázky, bude jeho nabídka hodnoticí komisí vyřazena ze 

zadávacího řízení.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci plnění, včetně 

všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 

provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během jeho 

provádění, náklady na opatření podkladů, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu 

věcí, zařízení, materiálů, dodávek, provozní náklady, pojištění, daně a jakékoliv další výdaje 

spojené s plněním zakázky. Součástí nabídkové ceny však nejsou servisní práce po skončení 

záruky za jakost. V případě potřeby bude po skončení záruky za jakost uzavřena servisní smlouva 

na dobu udržitelnosti projektu.   

Cenu je možné překročit jen v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, 

a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.   

V případě rozporu mezi číselnými nebo slovními údaji o nabídkové ceně v jednotlivých 

částech nabídky se celkovou nabídkovou cenou ve smyslu § 46 odst. 3 zákona rozumí číselně 

vyjádřená celková nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy.   

4 TECHNICKÉ PODMÍNKY   
Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na předmět veřejné 

zakázky stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného 

plnění zamýšlený zadavatelem.   

Podrobné technické podmínky vč. technických požadavků na předmět plnění jsou popsány 

v příloze č. 4 – Technická specifikace.  

Technické podmínky se odráží ve vymezení předmětu plnění, popisu veřejné zakázky a 

požadavků, které mají být při plnění veřejné zakázky plně respektovány.   

5 OBCHODNÍ PODMÍNKY   
Plnění veřejné zakázky je požadováno za obchodních podmínek (včetně platebních 

podmínek) specifikovaných v návrhu smlouvy obsažené v příloze č. 5 této zadávací 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

6 

 

dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné a nemohou být 

žádným způsobem měněny či doplňovány (vyjma doplnění požadovaných údajů a přiložení 

požadovaných příloh smlouvy).   

V návrhu smlouvy účastník vyplní požadované informace na místech tomu určených a 

přiloží vyplněné tyto přílohy:   

- Příloha č. 4 – Technická specifikace -  Účastník přiloží příslušnou přílohu včetně uvedení 

ceny.   

Vyplněnou smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat za účastníka a doplněnou o 

přílohu vloží účastník takto do nabídky. V případě jednání prostřednictvím zástupce požaduje 

zadavatel z důvodu právní jistoty vysvětlit v nabídce právní titul zastoupení (na základě plné 

moci, vedoucí zaměstnanec apod.), nevyplývá-li právní důvod z jiných předložených dokumentů 

(např. prokura z výpisu z obchodního rejstříku).   

  

 5.1  Identifikace mimořádně nízké nabídkové ceny   
V souladu s § 113 ZZVZ posoudí zadavatel výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky a shledá-li nabídkovou cenu některého z účastníků jako mimořádně nízkou ve 

vztahu k předmětu plnění části veřejné zakázky, bude postupovat v souladu se shora citovaným 

ustanovením. Zadavatel je oprávněn posuzovat výši nabídkových cen z hlediska mimořádně 

nízké nabídkové ceny také v případě jednotlivých dílčích cen na plnění této veřejné zakázky.   

Za účelem vyloučení veškerých pochybností zadavatel uvádí, že za nabídku obsahující 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude dle § 113 odst. 2 ZZVZ považována taková cenová 

nabídka, jejíž cenová úroveň (i v případě jednotlivých dílčích cen) bude o více než 30 % nižší než 

průměrná cenová úroveň všech hodnocených nabídek části VZ (uvažovány budou ceny, resp. 

jednotlivé dílčí ceny bez DPH, uvedené v závazném návrhu smlouvy). Tím však není dotčena 

možnost zadavatele postupovat dle § 113 odst. 3 ZZVZ i v případě, že zadavatel shledá 

nabídkovou cenu některého z dodavatelů mimořádně nízkou ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky na základě jiných skutečností, než je výše definovaná odchylka od průměrné cenové 

úrovně.   

   

  



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

7 

 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A ZPŮSOB JEJICH PROKÁZÁNÍ   
Účastník je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace spolu se svou 

nabídkou.   

Splnění kvalifikace se rozumí dle § 73 ZZVZ:    

- splnění základní způsobilosti stanovené § 74 odst. 1 ZZVZ   

- splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 ZZVZ   

- splnění technické kvalifikace stanovené technické kvalifikace podle § 79 zákona ZZVZ 

 

A) Základní způsobilost    
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ předložením dokladů 

uvedených v § 75 ZZVZ, tj. ve vztahu k České republice předložením:    

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,    

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,    

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ,    

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,    

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ,    

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.    

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat:   

i. tato právnická osoba,  
ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
iii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.   

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se dle § 74 odst. 3 ZZVZ.   

Zadavatel na základě § 86 odst. 2 ZZVZ připouští v nabídce nahrazení dokladů základní 

způsobilosti předložením čestného prohlášení. Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti lze zpracovat dle vzoru v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.   

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.   

B) Profesní způsobilost    
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který dle § 77 odst. 1 ZZVZ předloží ve vztahu k 

České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.   



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

8 

 

Dodavatel nemusí předložit požadovaný výpis z obchodního rejstříku pouze v případě 

uvedeném  v § 77 odst. 3 ZZVZ.   

Dodavatel musí pro zajištění zakázky disponovat živností nutnou pro realizaci zakázky 

tohoto charakteru v minimálním rozsahu (kvalifikace dle živnostenského oprávnění):  

- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-

obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 

Dodavatel takovou skutečnost doloží výpisem z obchodního rejstříku. 

Doklad prokazující profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení.   

   

C) Technická kvalifikace  
Uchazeč prokáže podle §79 ZZVZ realizaci obdobných zakázek předložením: 

1. Seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních pěti letech s finančním objemem 

každé takové ukončené zakázky v minimální hodnotě 1,4 mil. Kč 

Seznam referenčních obdobných zakázek bude s uvedením názvu objednatele, 

předmětu zakázky, popisu jejich rozsahu a průběhu, finančního objemu a doby realizace 

zakázky.  

Za významnou službu přitom zadavatel považuje zpracování: 

● alespoň dvou multimediálních prvků určených pro veřejnou prezentaci odborného 

obsahu pro odborné, kulturní či edukativně zaměřené akce v minimálním objemu 

finančního plnění 600 tis. Kč bez DPH za každý z nich, 

● prezentaci alespoň jednoho audiovizuálního prvku v historickém objektu v minimálním 

objemu finančního plnění 400 tis. Kč bez DPH, který byl realizován pro veřejnou 

prezentaci. Z předloženého seznamu významných služeb musí vyplývat, že uchazeč 

realizoval v uvedeném období pěti let alespoň tři (2x vytvoření obsahu, 1x realizace 

technického zajištění) významné služby.      

●      Doba poskytnutí významných dodávek se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje 

za splněnou, pokud byla dodávka v průběhu této doby dokončena.  

● Účastník poskytne informace o referenčních zakázkách v rámci přílohy č.3. Dále 

dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je např. smlouva s objednatelem a doklad 

o uskutečnění plnění dodavatele, předávací protokol apod., kterou účastník může 

doložit, případně bude vyzván o doložení.  

 

2. Realizační tým - dodavatel doloží CV odborníků, jenž budou na zakázku nominovaní, a to 

v minimálním počtu 3 osoby. Dále doloží vyplněnou přílohu Referenční zakázky odborného týmu. 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

9 

 

Odborný tým musí obsahovat odborníky, z nich alespoň      1 splňuje      min.      odbornou praxi 

v oboru historie pivovarnictví následovně: 

● Doložením min. 2 leté praxe v oboru formou odborné konzultace, garanta či kurátora 

expozic věnujícím se oblasti historie pivovarnictví v ČR a včetně zahraničí (např. i 

Norsko/Island) přímo instalované v prostorách pivovarů (či muzeích tomu 

věnovaných).      Toto bude doloženo vyplněnou přílohou Referenční zakázky 

odborného týmu. Minimální rozsah je 5 referencí      za odborníka. 

3. Odborný tým musí obsahovat odborníky, z nich alespoň 1 splňuje min. odbornou praxi v oboru 

historie pivovarnictví následovně: 

●      Doloží publikační činnost na téma historie pivovarnictví v ČR včetně zahraničí (např. 

i Norsko/Island) a to v minimálním rozsahu 5 publikací (rozsah publikace min. 10 

normo stran textu odborného příspěvku).  

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů   

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění:    

a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ,    

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.    

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem 

zahájení zadávacího řízení.    

 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému           

certifikovaných dodavatelů    

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikace certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů.    

Předloží-li dodavatel certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ, nahrazuje tento 

certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.   

  

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů   

Podává-li nabídku několik dodavatelů společně v souladu s § 82 ZZVZ, musí každý z nich 

prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

ZZVZ, v plném rozsahu. Splnění ostatní kvalifikace musí dodavatelé podávající nabídku prokázat 

společně.   

V případě společného podání nabídky jsou dodavatelé povinni přiložit k nabídce originál 

nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 

zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

10 

 

veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i 

po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.   

   

Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele    

Zahraniční dodavatel (osoba s bydlištěm nebo se sídlem mimo území České republiky) 

prokazuje dle § 81 ZZVZ splnění kvalifikace doklady vydanými podle právního řádu země, ve 

které byla získána.   

Dokumenty prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční osoba v původním jazyce s 

připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; dokumenty vyhotovené ve 

slovenštině nemusí být do českého jazyka překládány.   

  

Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace    

Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, mohou být 

předloženy v prosté kopii. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno 

statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být v nabídce 

předložena kopie zmocnění této osoby jako součást dokladů, kterými dodavatel prokazuje 

splnění kvalifikace.   

  

Změny v kvalifikaci   

Pokud v průběhu zadávacího řízení dojde ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel 

povinen dle § 88 ZZVZ tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních 

dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.   

  



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

11 

 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY   
Veškeré informace, které uvádí účastník v nabídce a při jakékoli komunikaci se zadavatelem 

(zejména vysvětlení nabídky), musí odpovídat skutečnosti. V případě, že tento požadavek 

zadavatele nebude dodržen, bude nabídka, která tyto požadavky nesplňuje, vyřazena. Za tímto 

účelem si zadavatel vyhrazuje právo jakoukoli informaci uvedenou účastníkem v nabídce popř. 

jeho dodatečném vysvětlení ověřit.   

Nabídka bude předložena v českém jazyce, písemně ve 3 vyhotoveních na adresu uvedenou 

v ZD. Každý uchazeč smí předložit pouze jednu nabídku. Nabídky, které nebudou předloženy dle 

stanovených podmínek, zadavatel vyřadí. 

Nedílnou součástí nabídky bude Návrh libreta multimediální expozice a návrh výtvarné 

koncepce multimediálního obsahu libreta expozice muzea pivovarnictví v Dalešickém 

pivovaru v rozsah návrhu min. 1 a max. 5 normostran A4 textu. 

Tato součást nabídky bude předmětem hodnocení kvality. 

 

Zadavatel požaduje, aby bylo dodrženo členění      nabídky      v následující struktuře:   

A. Krycí list nabídky (příloha č. 1 ZD),   

- V případě nesrovnalostí či kontradikcí mají údaje uvedené ve smlouvě přednost před 

údaji uvedenými na krycím listu.   

B. Plná moc k zastupování dodavatele (v případě, že prohlášení činí za dodavatele osoba, 

která není statutárním orgánem dodavatele).  

C. Číslovaný obsah nabídky  

D. Doklady prokazující splnění předpokladů dodavatele (základní způsobilosti, profesní 

způsobilosti, technickou kvalifikaci) – Příloha č. 2, 3, 8      

E. Návrh libreta multimediální expozice a návrh výtvarné koncepce multimediálního 

obsahu libreta. 

F. Návrh výtvarné koncepce multimediálního obsahu libreta 

G. Příslušný návrh smlouvy (viz příloha č. 4 + 5) doplněný o veškeré náležitosti; účastník je 

povinen k návrhu smlouvy přiložit všechny příslušné přílohy   

H. Oceněný a vyplněný popis technické specifikace – viz. Příloha č.4  

I. Ostatní dokumenty, jsou-li relevantní 

   

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech,   

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 

uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje 

uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech;   

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 

uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.   

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena.   



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

12 

 

Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad 

rámec povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet.    

   

8. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - DODATEČNÉ 

INFORMACE   
Účastníci jsou oprávněni požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace (tj. 

včetně příloh zadávací dokumentace). Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou 

dodavatelé povinni podávat elektronicky na emailovou adresu: ucetni@pivovar-dalesice.cz a to 

nejpozději 4 pracovní dny před termínem ukončení VŘ. Zadavatel je povinen poskytnout 

uchazeči dodatečné informace k výzvě k podání nabídek nejpozději do 2 dnů ode dne doručení 

žádosti. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem 

ostatním uchazečům, kterým byla výzva k podání nabídek poskytnuta. 

Zadavatel může poskytnout účastníkům prostřednictvím profilu zadavatele dodatečné 

informace  k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti.   

 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Prohlídka místa plnění proběhne dne 11.10.2022 v 10 hodin, zájemci se shromáždí před 

hlavním vstupem do objektu kulturní památky Dalešického pivovaru. 

   

10.  LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
Nabídka bude předložena v listinné formě v originále ve dvou vyhotoveních. 

  

Nabídky lze podávat do 18.10. 2022 do 12:00 hodin výhradně poštovní službou (Česká 

pošta, apod.) na adresu sídla Zadavatele: Dalešice 71, 675 54 Dalešice. 

Nabídka bude v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 

„Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 18.10. 2022 v 13.00 hodin v sídle zadavatele jako 

neveřejné. 

  



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

13 

 

11.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA   
Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel zvolil 

kritériem hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících 

vah: 

Číslo Název kritéria Jednotka 
Vá

ha v % 

Subkritér

ia 

 K001 Nabídková cena - 40,00 NE 

 K002 Kvalita návrhu - 60,00 ANO 
 

 

11.1 Subkritéria kritérií hodnocení 

● Kritérium hodnocení č. K001 - Nabídková cena se dále nedělí na subkritéria. 

● Kritérium hodnocení č. K002 – Kvalita návrhu se dále dělí na subkritéria 1) Zpracování 

libreta, 2) Inovační aspekty. 

11.2 Způsob hodnocení nabídek 

● Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 - Nabídková cena  
Hodnocena bude nabídková cena bez DPH. Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u tohoto kritéria je 

následující: 

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky 

Výsledná bodová hodnota tohoto kritéria bude následně započtena do vzorce pro stanovení 

výsledného pořadí nabídek. 

● Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K002 – Kvalita návrhu  
1. Dramaturgické zpracování libreta - Jedná se o kritérium, u kterého zadavatel provede posouzení 

zadavatelem vymíněných vlastností: 

● Kvalita dramaturgie a návaznost obrazů expozice: 0-10 bodů 

● Časová návaznost expozice načasování a navazující nastavení: 0– 10 bodů 

● Návaznost dramaturgická mezi jednotlivými body expozice: 0-10 bodů 

● Obrazová a zvuková kvalita expozice: 0-10 bodů 

● Počet scén a různorodost obsahu expozice: 0-10 bodů 

2. Inovační aspekty – min. použito 20 interaktivních audioviuálních prvků. Za splnění minimálního 

požadavku 50 bodů. V opačném případě 0 bodů. 

 

11.3  Způsob stanovení pořadí nabídek                     

Pořadí nabídek bude stanoveno na základě následujícího vzorce: 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

14 

 

K001 * 0.4 + K002 * 0.6 , (K002 = K0021 + K0022) 

 12. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY   

Oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky bude 

uveřejněno stejným způsobem, jakým bylo vyhlášeno výběrové řízení. Oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky vybranému účastníkovi bude současně výzvou k uzavření smlouvy. 

K výsledku výběrového řízení není možno podat námitky. Zadavatel uzavře s vítězným 

účastníkem smlouvu o dílo. 

 

13. POŽADAVKY NA VYBRANÉHO DODAVATELE V RÁMCI 

SOUČINNOSTI PŘED PODPISEM SMLOUVY   
  

Rozkrytí majetkové struktury dodavatele   

Bude-li vybraný dodavatel právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích 

podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.    

   

Pokud nebude možné zjistit informace o skutečném majiteli postupem uvedeným výše, 

zadavatel vyzve dle § 122 odst. 5 ve spojení s § 46 odst. 1 ZZVZ vybraného dodavatele k 

předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo   

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu,   

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména:   

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,   

2. seznam akcionářů,   

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 4. společenská 

smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.   

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 ZZVZ vyloučí ze zadávacího 

řízení účastníka, který nepředložil údaje a doklady podle § 122 odst. 5 ZZVZ.   

  

13. PLNĚNÍ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE   
Zadavatel v souladu s § 105 ZZVZ požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části 

zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Dodavatel prokáže tento 

požadavek ve své nabídce seznamem, v němž specifikuje části zakázky, které má v úmyslu zadat 



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

15 

 

jednomu či více poddodavatelům (dodavatel musí uvést přesnou specifikaci předmětu každé 

subdodávky).  Ke specifikaci každé takové části uvede identifikační údaje příslušného 

poddodavatele v rozsahu: obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, 

bylo-li přiděleno, pokud jde  o právnickou osobu; a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo 

podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o 

fyzickou osobu; a poměr této subdodávky (v %) k nabídkové ceně dodavatele. Tento seznam je 

dodavatel povinen předložit v nabídce ve formě prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele (viz příloha č. 7 ZD).   

Poddodavatel není oprávněn svěřit realizaci jemu určené části plnění z veřejné zakázky 

dalšímu subjektu, k čemuž je účastník povinen poddodavatele v rámci jejich vzájemného 

smluvního vztahu zavázat.   

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část zakázky jednomu či více 
poddodavatelům, je povinen tuto skutečnost uvést v prohlášení podepsaném osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele s datem ne starším, než je datum zahájení zadávacího řízení k 
této veřejné zakázce. Prohlášení je dodavatel povinen předložit v nabídce (viz příloha č. 7 ZD).   

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.   

   

14.  DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
Zadavatel nepřipouští varianty řešení. Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.    

Dodavatel podáním nabídky vyslovuje souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem 

posouzení a hodnocení nabídek.    

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a 

účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Dodavatel, 

který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.   

Účastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.   

Účastníci berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 

obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 

kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., 

o státní kontrole, v platném znění). Účastníci berou na vědomí, že obdobnou povinností bude 

vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své případné poddodavatele.     

  



 

Podpořeno z Fondů EHP 2014-2021 programu Kultura v rámci projektu KU-CH2-039: Dalešický pivovar - 
místo setkávání, poznávání a oživování tradic a řemesel. 

16 

 

16.  SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
1. Krycí list nabídky (vzor součástí ZD, vyplní účastník)   

2. Prohlášení kvalifikace  

3. Referenční zakázky  

4. Technická specifikace  

5. Návrh smlouvy o dodávce  

6. Osnova pro tvorbu libreta 

7. Poddodavatelé   

8. Referenční zakázky odborného týmu 


